lipp: geminat lucem ßammamque cadendo 1013. Quis pueril mors
ipsa docet 1014. Ernst August d. j. (fehlt bei Löbe): Pro lege

et grege 1019. Georg i (Löbe s. 82): Nec aspera terrent 1058.

Regia crede mihi res est succurrere lapsis 1060. Exlensae gaudent

agnoscere metae statuis 1061. Fidium dulcedine mites 1067. Unns

Digitized by Google

170 LÖBE WAHLSPRÜCHE DEVISEN ÜND SINNSPRÜCHE

non sufficit orbis 1063. Fidei defensor et aequi 1071. dessen

tochter Sophie Dorothee, königin von Preufsen (fehlt hei Löhe):

Äuget flamma decus 1086. Georg u (Löhe s. 82): Praestat com-

ponere 1142. Temperat aestus 1144. In publica commoda 1148.

Musarum jungit amores 1150. Ut capiant fruetus 1151. Dieu

et mon droit 1152. aufserdem zahlreiche Sprüche auf ausbeute-

thalern.

Ii Hoffmeister. Wilhelm in 1483— 1509 (fehlt hei Löhe): Gloria

reipublicae 193. Deum solum adorabis 230. Philipp der grofs-

mütige (Löhe s. 83) : Victoria nostra a solo deo est 325. Justus

non relinquitur 346. Der Herr erhelt mich 364. Wilhelm vi (Lobe

s. 89): Jehoua volente humilis levabor 1189. Divino foedere tutus

1365. Karl (Löhe s. 90): Justitia et pietas cinetura et prineipis

areta 1548. Vigilo pro patria 1751. Vigilo pro fide 1771. Mo-
derata durant 1538. Jbo quo me vertes 1861. Tuetur et äuget

1876. Insultantem deplumo 47 67 . Cantat non pugnat 4768. Sa-

lus dens fortis 6271. Georg i (Löhe s. 91): sit nomen Domini
benedictum in aeternum 3260. Ludwig v (Löhe s. 92): Vias tuas

doce me domine 3307. Ludwig vi (Löhe s. 95): Opportune luce-

bit 3423. Fata viam invenient 3424. Quiete sollicitus 3425. In

te domine speravi 3439. Ernst Ludwig (Löhe s. 97): Speravi,

non confundas in aeternum 3486. Gott baue das Haus Hessen-

Darmstadt 3493. Sponte tua feror aura 3503. Pietate et justitia

3516. Protegere praestat quam rapere 3524. Occulta patebunt

3637. NU terrent 3663. Fortiter juste et constanter 3664. Me-
diis tranquillus in undis 3667. Non est mortale quod opto 3668.

Gott hat sein geliebtes Hessen bis hieher noch nicht vergessen 5409.
Ludwig vui (Löhe s. 97) : Ibo quo vertas 3679. Pro patria 3687.
Timore et amore 3701. Deo Caesari et imperio 3709. Nec con-

stellatio laetior nlla 3710. Sincere et constanter 3724. Mortua
reviviscit venatio 3758. Concorditer et constanter 3842. Generis

virtute tuebor 3583. Sub umbra alarum tuarum 3869. Muneri-
bus ornat 3873. Josua non Moses nec Aaron 3S74. Redde per-

fide abrepta subito illicite fortioribus 3875. Dens protector mens
3877. Deum timere, honesle vivere, neminem laedere, suum cuique